of Branxholme, Lord Scott of Bukcleuch. 18th March IGOG.

.Tacobus Dei gratia Magne Britannie Francie et Hybernie Eex, etc., Fideiijue

Di'tVnjor, omnibus pvobis hoiuinibus suis ad quos i^resentes litere peruenerint

.salutt-ru : Cum apud omnes reges et liberos principes hisce multis sseculis prse-

t.'ritis inueterata et maxime laudabili et sacrosancta consuetudine inualuerit et

obifUiatum sit praferre, honorisrpie ac dignitatis et pr:B creteris eminentice titulis

ft gra'Iibus eos extollere augere et afficere quorum digna et egregia officia et bene-

merita ex suis virtute plenis conatibus ad augendam suorum principum amplitu-

dinem et obsequia procurandaque sure patrire commoda dignitatem et honoreni

bene menierint : Xos itaque habita ratione egregiorum officiorum hisce multis

annis pmeteritis fidi et charissimi consiliarij nostri Domini AValteri Scott de

Branxholme, militis, suanimque rerum strenue et fortiter gestarum, in nostram

nostrique regui et reipubhcpe egregiam commendationem vtilitateni et laudem

nudtarumque suarum singularium partium cum propensa et liberata dispositione et

voluntate in nostrum obsequium animique sui affectionem in suani patriam eius-

demque commoda et honorem coniuncta, dedimus et concessimus, prout hisce

nostris Uteris, damns concedimus et committimus predilecto nostro consanguineo

et consiliario Joanni Montis Rosarum Comiti, Domino C4raharae et Mukdok, etc.

nostro primario procuratori seu commissionario in dicto regno nostro Scotice, eoque

sine regroto sine absente, predilecto nostro consanguineo et consiliario Alexandro

Comiti Fermeloduni, Domino Fyvie et Vrc|uhart etc. nostro dicti nostri regni

Sootise Cancellario, nostram amplam et plenam potestatem, procurationem seu cora-

tni.ssiouem, faciendi, creandi, constituendi, ordinandi et inaugurandi prefatum Domi-

nuni Walterum Scott de Branxholme miiitem, "Walteram Domiuum Scott de

Bukcleuch etc. Dantes, concedentes et committentes ipsi, suisque heredibus mas-

'idis in futurum, dictum titulum, dignitatis et honoris gradum, vt in futurum Domini

Scott de Bukcleuch voceutur, habeautque locum et suffragia in omnibus ordinum

regni nostri Scotie comitijs publicis seu parliamentis generalibus et publicis con-

>ilijs et conuentibus dicti regmi nostri Scotie, sicut eiusdem domini maioresque

barones eoque nomine, cum omnibus honoribus priuilegijs et immvnitatibus

cuicunque domino aut maiori baroni dicti nostri regni Scotioe pro suo ordine

df'bitis : In cuius rei testimonium presentibus magnum sigillura nostrum apponi